
SITRUUNAPULLA 75g
Kypsä pakaste, VL

Käyttöohje:
Sulata huoneenlämmössä n. 1h ja tarjoile. 
Sulatettua tuotetta ei saa pakastaa uudelleen. 

Ainesosat:
Vesi, sokeri, VEHNÄJAUHO, KANAMUNA, rapsiöljy, margariini [rapsiöljy, vesi, emulgointiaine E471, suola, aromi, A- ja D-
vitamiini], luontainen sitruuna-aromi, VEHNÄTÄRKKELYS, glukoosisiirappi, perunatärkkelys, nostatusaineet (E450, E500, E336),
HERAjauhe (MAITO), JOGURTTIjauhe (MAITO), emulgointiaine E471, suola, aromi, sakeuttamisaine (E415), porkkanauute

me 72x75g

Tilausnumerot:
Tuote nro 317
Kespro 21199835
Meira Nova
Wihuri 898478
Valio Aimo 898478
Patu 109587
EAN 6416553003179
Lava EAN 6416553083171

Munkkimiehet Oy, Kauhakorvenkatu 30, 33720 Tampere,  p.010 439 9060
Luotu 28.8.2017 Sli
Päivitetty 12.3.2024 Sli

Ravintosisältö / 100g

energiapitoisuus (kJ) 1849

energiapitoisuus (kcal) 442

rasva (g) 30

josta tyyd. (g) 2,8

hiilihydraatti (g) 39

josta sokeri (g) 22

ravintokuitu 0,5

proteiini (g) 3,6

suola (g) 0,9

Laatikon pakkaustiedot

Paino (g) 680

Pituus x leveys x korkeus (mm) 400 x 300 x 250

Materiaali Pahvi, muovi

Kpl / ltk 72

Nettopaino (g) 5400

Bruttopaino (g) 6081

Lavatiedot

Lava EURO

Ltk / lava 32

Lavakerrokset (me) 4

Ltk / lavakerros 10

Lavakorkeus (cm) 115

Nettopaino (kg) 172,8

Bruttopaino (kg) n. 219

Laktoosi (g) < 1

Tuotemitat

Paino (g) n.  75

Pituus (mm) n. 

Leveys (mm) n. 

Korkeus (mm) n. 

Valmistusmaa: Suomi

Allergeenit
Sisältää: vehnä, gluteeni, maito, kananmuna
Saattaa sisältää: soija, seesami, pähkinä (manteli, 
hasselpähkinä, saksanpähkinä, pistaasi)

Ruokavaliot: Vähälaktoosinen

Parasta ennen:  300pv -18C°

Varastointi lämpötila: -18C°

Palmuöljy: SG-sertifioitua
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